

SARD København ApS

Vejlegårdsvej 59, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 35 23 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Charlotte Kasandra Tørnby
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SARD København ApS Vejlegårdsvej 59 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 35 23 27 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Kasandra Tørnby
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Kasandra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hudplejeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.672 mod 625.659 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.903 mod -155.198 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.

Ledelsen har fortsat fokus på aktiviteter der kan øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne. Derudover har ledelsen erklæret sig villig til at støtte selskabet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	616.672	625.659
2 Personaleomkostninger	-600.262	-624.063
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-36.594	-32.175
Driftsresultat	-20.184	-30.579
Andre finansielle indtægter	0	387
Øvrige finansielle omkostninger	-73.719	-54.902
Resultat før skat	-93.903	-85.094
Skat af årets resultat	0	-70.104
Årets resultat	-93.903	-155.198
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.903	-155.198
Disponeret i alt	-93.903	-155.198

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	36.593
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	36.593
4 Deposita	0	36.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	36.597
Anlægsaktiver i alt	0	73.190
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	471.613	750.525
Varebeholdninger i alt	471.613	750.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.233	639.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.430	1.055
Andre tilgodehavender	2.290	0
Tilgodehavender i alt	200.953	640.422
Likvide beholdninger	1.732	1.732
Omsætningsaktiver i alt	674.298	1.392.679
Aktiver i alt	674.298	1.465.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	0	28.543
6 Overført resultat	-328.061	-262.701
Egenkapital i alt	-248.061	-154.158
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	103.724	334.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.724	334.131
Gæld til pengeinstitutter	228.974	360.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.117	582.201
Anden gæld	440.544	343.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.635	1.285.896
Gældsforpligtelser i alt	922.359	1.620.027
Passiver i alt	674.298	1.465.869
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.

Ledelsen har fortsat fokus på aktiviteter der kan øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne. Derudover har ledelsen erklæret sig villig til at støtte selskabet. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.887	614.132
Andre omkostninger til social sikring	13.375	9.931
	<u>600.262</u>	<u>624.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	<u>505.565</u>	<u>505.565</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>505.565</u>	<u>505.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-468.972	-436.797
Årets af- og nedskrivninger	-36.593	-32.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-505.565</u>	<u>-468.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>36.593</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	36.597	36.597
Afgang i årets løb	-36.597	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>36.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>36.597</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2022	28.543	53.639
Årets afskrivning	-28.543	-25.096
	0	28.543
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-262.701	-132.599
Årets overførte overskud eller underskud	-93.903	-155.198
Årets afskrivninger på udviklingsomkostninger	28.543	25.096
	-328.061	-262.701
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasandra Holding ApS, CVR-nr. 37885649, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Charlotte Kasandra Tørnby

Direktør og dirigent

Serienummer: f88501b4-657c-4ce5-b064-92baf40f148

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-20 16:13:06 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-21 07:46:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>